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Förverkligande av budgeten 2020

Serviceområdet för den svenskspråkiga servicens ekonomi ser ut att förverkligas enligt det budgeterade 
för år 2020, om man bortser från coronaepidemins inverkningar. På grund av coronaepidemin har 
inbesparingar skett i huvudsak gällande köp av tjänster. 

Serviceområdets betalningsintäkter når inte upp efter årets två första tertial till det budgeterade på 
grund av att intäkterna för dagvården är betydligt lägre på grund av coronaepidemin.  Trestegsstödet 
som fullmäktige beviljat och de coronastöd som staten beviljat för grundläggande utbildningen och 
småbarnspedagogiken kommer till en del att jämna ut verksamhetsintäkterna.

Utveckling av verksamheten samt centrala förändringar i den

En koordinator med ansvar för koordinering, utveckling och uppföljning av svenskspråkig service 
anställdes från och med 2.3.2020. Till koordinatorns arbetsuppgifter ingår också att verka som 
sekreterare för Svenska kommittén och tvåspråkighetsarbetsgruppen. På grund av coronaepidemin 
försköts påverkarorganens möten, men brådskande ärenden behandlades elektroniskt. 

Den svenskspråkiga förskoleundervisningen, grundläggande utbildningen och gymnasieutbildningen 
övergick till distansundervisning 16.3.2020. Inom förskoleundervisningen och den grundläggande 
utbildningen återinfördes närstudier från och med 14.5.2020, men gymnasiet fortsatte med 
distansundervisning vårterminen ut. Inom småbarnspedagogiken gavs en stark rekommendation att 
sköta barnen hemma under tidsperioden 16.3.2020 – 14.5.2020 och omkring 80 % av barnen övergick till
hemvård. 

Den grundläggande utbildningens och gymnasieutbildningens gemensamma pedagogiska 
utvecklingsprojekt Challenging Learning fortgick under denna tidsperiod. Inom gymnasieutbildningen 
gjordes förberedelser inför en eventuell utvidgning av läroplikten samt arbetades med den nya 
läroplanen som kommer att tas i bruk 1.8.2021.

Undervisningsnämndens svenskspråkiga sektion 22.9.2020

Förslag av direktören för den svenskspråkiga servicen:
Ärendet antecknas för kännedom.

Beslut:
Förslaget godkändes.
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